АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2022                                       № 55

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Кленовское в

городе Москве от 22.01.2019 №7 «О создании

постоянно действующей Рабочей группы по

вопросам транспорта и дорожно-

транспортной инфраструктуры при

администрации поселения Кленовское в

городе Москве»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом поселения

Кленовское

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения Кленовское в

городе Москве от 22.01.2019 № 7 «О создании постоянно действующей Рабочей группы

по вопросам транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры при администрации

поселения Кленовское в городе Москве» изложив приложение 1 в новой редакции,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации  поселения Кленовское  Николаенко Л.М.

Главы администрации                       А.М. Чигаев

 Приложение

к распоряжению администрации

поселения Кленовское в городе Москве

от 23.06.2022 № 55

«Приложение 1

к распоряжению администрации

                                                                                       поселения Кленовское в городе Москве

                                                                                       от 22.01.2019г.№7

СОСТАВ

Рабочей группы по вопросам транспорта и дорожно-транспортной

инфраструктуры при администрации поселения Кленовское в городе Москве

Председатель Рабочей группы

Николаенко Лев Михайлович -                                  заместитель главы администрации

Заместители председателя

Рабочей группы:

Попков Дмитрий Валерьевич - начальник отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству,

благоустройству, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям,

безопасности и торговле

Румянцев Сергей Валерьевич - заведующий сектором по ГОЧС,

                                         безопасности и торговле отдела по

                                                                                        жилищно-коммунального хозяйству,

                                                                                        благоустройству,  гражданской

                                                                                        обороне, чрезвычайным ситуациям,

                                                                                        безопасности и торговле

Члены Рабочей группы:

Ильичева Елена Александровна -                              главный специалист отдела по

жилищно-коммунального хозяйству,

благоустройству, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям,

безопасности и торговле

По согласованию -                                           представитель ДПС ГИБДД

                                                                                         ГУ МВД  России по г. Москве

Секретарь Рабочей группы:

Череданова Ольга Сергеевна -  ведущий специалист отдела по

                                                                                        жилищно-коммунального хозяйству,

                                                                                        благоустройству,  гражданской

                                                                                        обороне, чрезвычайным ситуациям,

                                                                                        безопасности и торговле                      ».